АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2022                                                                                            № 171
г. Малмыж

О  внесении  изменений в постановление администрации Малмыжского городского поселения от 30.08.2019 № 161

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление  администрации Малмыжского городского поселения от 30.08.2019 № 161 «О создании комиссии по оценке технического состояния, приемке выполненных работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, их участков и сооружений на них» (далее-комиссия):

Изложить должность члена комиссии Хаматова Булата Вагизовича в новой редакции:

ХАМАТОВ

начальник Малмыжского
Булат Вагизович

участка ООО «Технотрейд»

(по согласованию)

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и разместить  на сайте Малмыжского района, сайте администрации Малмыжского городского поселения.
Глава администрации
городского поселения  О.М. Алёшкина